

# SA Termoelectrica Achizitionarea si montarea ferestrelor si usilor cu profil din PVC

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL N<sub>o</sub> Lucrari de schimbare a timplariei

Valoarea de deviz 329 609,50 lei

Intocmit in prețuri curente 03.04.2024

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Cladirea PTC-2104, str. Miorita 3/10</b>				
1	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb)	m2	8,80	1354,89 36,41	11923,01 320,40
2	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m	8,10	60,14 14,42	487,16 116,80
3	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m	8,10	71,38 14,42	578,18 116,80
		<i>Total</i>	lei			12988,35
		<b>Total Cladirea PTC-2104, str. Miorita 3/10 Inclusiv salariu</b>				<b>12988,35 554,00</b>
		<b>2. Cladirea PTC-2054, str. Armeneasca 47/1</b>				
4	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb)	m2	5,00	1354,41 36,40	6772,05 182,00

1	2	3	4	5	6	7
5	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m	4,20	60,16 14,48	252,69 60,80
6	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m	4,20	71,39 14,48	299,85 60,80
		<i>Total</i>	lei			7324,59
		<b>Total Cladirea PTC-2054, str. Armeneasca 47/1 Inklusiv salariu</b>				<b>7324,59 303,60</b>
		<b>3. Sector nr.1, SRT Riscani, bd. Moscova 11/6</b>				
7	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua randuri de sticla riflata; Suprafata geamurilor din sticla - ~ 50% din suprafata usii; Culoarea profilului - alb)	m2	12,10	1202,96 40,40	14555,86 488,80
8	RpCP34D	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata sub 7 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua randuri de sticla riflata; Suprafata geamurilor din sticla - ~ 50% din suprafata usii; Culoarea profilului - alb)	m2	2,42	1210,68 45,62	2929,84 110,40
9	RpCP33A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata pina la 1 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb)	m2	2,20	1385,78 47,09	3048,71 103,60
10	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb)	m2	8,20	1354,24 36,39	11104,75 298,40

1	2	3	4	5	6	7
11	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb)	m2	7,30	1326,66 28,00	9684,64 204,40
12	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m	11,30	60,12 14,37	679,35 162,40
13	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m	11,30	71,36 14,37	806,41 162,40
		<i>Total</i>	lei			42809,56
		<b>Total Sector nr.1, SRT Riscani, bd. Moscova 11/6 Inklusiv salariu</b>				<b>42809,56 1530,40</b>
		<b>4. Incaperi de laborator Sursa 2, str. Vadul lui Voda, nr.5</b>				
14	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafatapeste 2.5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb)	m2	25,00	1327,13 28,00	33178,22 700,00
15	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m	21,00	60,13 14,40	1262,83 302,40
16	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m	21,00	71,38 14,40	1498,88 302,40
		<i>Total</i>	lei			35939,93
		<b>Total Incaperi de laborator Sursa 2, str. Vadul lui Voda, nr.5 Inklusiv salariu</b>				<b>35939,93 1304,80</b>
		<b>5. Inaperi de birou Sursa 2, str. Vadul lui Voda, nr.5</b>				
17	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu	m2	45,00	1327,10 28,00	59719,53 1260,00

1	2	3	4	5	6	7
		deschidere - pina la 50% din suprafata; Culoarea profilului - alb)				
18	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m	36,00	60,13 14,40	2164,85 518,40
19	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m	36,00	71,38 14,40	2569,51 518,40
		<i>Total</i>	lei			64453,89
		<b>Total Inaperi de birou Sursa 2, str. Vadul lui Voda, nr.5 Inclusiv salariu</b>				<b>64453,89 2296,80</b>
		<b>6. Vestiar personal SR nr.3 si SE nr.1, CT Sud, str. Grenoble nr.9</b>				
20	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu deschidere - pina la 50% din suprafata; Culoarea profilului - alb)	m2	17,00	1327,08 28,00	22560,35 476,00
21	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m	7,80	60,12 14,36	468,93 112,00
22	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m	7,80	71,37 14,36	556,65 112,00
		<i>Total</i>	lei			23585,93
		<b>Total Vestiar personal SR nr.3 si SE nr.1, CT Sud, str. Grenoble nr.9 Inclusiv salariu</b>				<b>23585,93 700,00</b>
		<b>7. Sector de tratare chimica a apei, CT Sud, str. Grenoble nr.9</b>				
23	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu	m2	45,00	1327,10 28,00	59719,53 1260,00

1	2	3	4	5	6	7
		deschidere - pina la 20% din suprafata; Culoarea profilului - alb)				
24	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m	28,00	60,14 14,40	1683,78 403,20
25	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m	28,00	71,38 14,40	1998,51 403,20
		<i>Total</i>	lei			63401,82
		<b>Total Sector de tratare chimica a apei, CT Sud, str. Grenoble nr.9 Inklusiv salariu</b>				<b>63401,82 2066,40</b>
		<b>8. SCeT CT Sud, CT str. Grenoble nr.9</b>				
26	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu deschidere - pina la 50% din suprafata; Culoarea profilului - alb)	m2	2,00	1327,12 28,00	2654,25 56,00
27	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m	1,30	60,00 14,15	78,00 18,40
28	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m	1,30	71,28 14,15	92,66 18,40
		<i>Total</i>	lei			2824,91
		<b>Total SCeT CT Sud, CT str. Grenoble nr.9 Inklusiv salariu</b>				<b>2824,91 92,80</b>
		<b>9. 1-Cladirea str. Vladmiriescu nr.6, 2-Cladirea sre. Manole nr.3</b>				
29	RpCQ04L1 adaptat	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu deschidere - pina la 50% din	m2	3,00	1164,59 57,60	3493,77 172,80

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata; Culoarea profilului - alb)				
30	CK33A	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv minerul	buc	20,00	123,55 78,40	2471,00 1568,00
31	RpCQ04L1 adaptat	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu deschidere - pina la 50% din suprafata; Culoarea profilului - alb)	m2	1,60	1505,44 57,50	2408,70 92,00
32	RpCP33A	Confectionarea ferestrei din PVC.	m2	1,60	1440,82 47,25	2305,31 75,60
33	CK33A	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv minerul	buc	1,00	123,55 78,40	123,55 78,40
		<i>Total</i>	lei			10802,33
		<b>Total 1-Cladirea str. Vladmiriescu nr.6, 2-Cladirea sre. Manole nr.3 Inklusiv salariu</b>				<b>10802,33 1986,80</b>

	Total	lei	264131,31
	Asigurari sociale	24 %	2600,54
	Cheltuieli de transport	1 %	2530,54
	Total		269262,39
	Cheltuieli de regie	1 %	2692,63
	Total inclusiv Cheltuieli de regie		271955,02
	Beneficiu de deviz	1 %	2719,56
	Total inclusiv Beneficiu de deviz		274674,58
	TVA	20 %	54934,92
	<b>Total deviz:</b>		<b>329609,50</b>
	<b>Inklusiv salariu</b>		<b>10835,60</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

# SA Termoelectrica Achizitionarea si montarea ferestrelor si usilor cu profil din PVC

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Lucrari de schimbare a timplariei

Valoarea de deviz 329609,50 lei

Intocmit in prețuri curente 03.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera:**

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	122,77	40,00	4910,80
2.	7135010011440	Geamgiu	h-om	6,62	40,00	264,80
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	39,90	40,00	1596,00
4.	7422010060100	Timplar	h-om	65,90	40,00	2636,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,08	40,00	803,20
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,62	40,00	624,80
<b>Total manopera</b>						<b>10835,60</b>

**Materiale:**

1.	2030112939151	Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua randuri de sticla riflata; Suprafata geamurilor din sticla - ~ 50% din suprafata usii; Culoarea profilului - alb	m2	14,66	1100,00	16126,00
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	44,15	44,10	1947,01
3.	2430116101404	Chit pentru geamuri pe baza de ulei c.351-1 NTR 6149-69	kg	2,02	15,43	31,17
4.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,63	35,00	22,05
5.	2430226101600	Chit siliconic	kg	24,79	124,34	3082,40
6.	2521106718392-1	Glafuri interioare din PVC pentru ferestre 25cm	m	120,06	44,10	5294,65
7.	2521106718392-2	Glafuri exterioare pentru ferestre 15-20cm	m	120,06	55,12	6617,71
8.	2611112500005	Geamuri prelucrate	m2	3,30 1,76	1000,00 1310,00	3300,00 2305,60
9.	2812106308044	Ferestre din mase plastice, Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb	m2	57,06	1260,00	71895,60
10.	2812106308044-1	Ferestre din PVC	m2	64,64 1,62	1260,00 1310,00	81446,40 2122,20
11.	2812106308044-2	Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu deschidere - pina la 20% din suprafata; Culoarea profilului - alb	m2	45,45	1260,00	57267,00
12.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	960,42	0,16	153,68

13.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	598,71	0,16	95,79
14.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	76,70	5,00	383,50
15.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	21,00	44,10	926,10
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,66	2,50	36,65
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>253053,51</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,72	10,00	37,20
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,34	10,00	23,40
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	18,16	10,00	181,60
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>242,20</b>

Total	lei	264131,31
Asigurari sociale	24 %	2600,54
Cheltuieli de transport	1 %	2530,54
Total		269262,39
Cheltuieli de regie	1 %	2692,63
Total inclusiv Cheltuieli de regie		271955,02
Beneficiu de deviz	1 %	2719,56
Total inclusiv Beneficiu de deviz		274674,58
TVA	20 %	54934,92

**Total deviz: 329609,50**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect SA Termoelectrica Achizitionarea si  
montarea ferestrelor si usilor cu profil din  
PVC**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Cladirea PTC-2104, str. Miorita 3/10</b>				
1	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb)	m2			1354,89 36,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	40,00	32,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb	m2	1,0000	1 260,00	1 272,89
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,16	0,65
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	44,10	20,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	124,34	20,77
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	5,00	2,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			11 923,01
2	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m			60,14 14,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,21
	2521106718392-1	Glafuri interioare din PVC pentru ferestre 25cm	m	1,0000	44,10	44,97
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			487,16
3	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m			71,38 14,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,21
	2521106718392-2	Glafuri exterioare pentru ferestre 15-20cm	m	1,0000	55,12	56,21
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			578,18
		<b>2. Cladirea PTC-2054, str. Armeneasca 47/1</b>				
4	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb)	m2			1354,41 36,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	40,00	32,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb	m2	1,0000	1 260,00	1 272,60
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,16	0,65
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	44,10	20,90
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	124,34	20,64
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	5,00	2,02

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			6 772,05
5	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m			60,16 14,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,24
	2521106718392-1	Glafuri interioare din PVC pentru ferestre 25cm	m	1,0000	44,10	44,94
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			252,69
6	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m			71,39 14,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,24
	2521106718392-2	Glafuri exterioare pentru ferestre 15-20cm	m	1,0000	55,12	56,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			299,85
		<b>3. Sector nr.1, SRT Riscani, bd. Moscova 11/6</b>				
7	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua randuri de sticla riflata; Suprafata geamurilor din sticla - ~ 50% din suprafata usii; Culoarea profilului - alb)	m2			1202,96 40,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	40,00	36,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	40,00	4,40
	2030112939151	Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua randuri de sticla riflata; Suprafata geamurilor din sticla - ~ 50% din suprafata usii; Culoarea profilului - alb	m2	1,0000	1 100,00	1 110,91
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,16	0,65
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	44,10	22,27
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	124,34	21,99
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	5,00	3,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			14 555,86
8	RpCP34D	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata sub 7 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua randuri de sticla riflata; Suprafata geamurilor din sticla - ~ 50% din suprafata usii; Culoarea profilului - alb)	m2			1210,68 45,62
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	40,00	40,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1400	40,00	5,62
	2030112939151	Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua randuri de sticla riflata; Suprafata geamurilor din sticla - ~ 50% din suprafata usii; Culoarea profilului - alb	m2	1,0000	1 100,00	1 109,09
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,16	0,64
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	44,10	24,42
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	124,34	24,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	5,00	3,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,21
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	0,99
		<i>Total</i>	lei			2 929,84
9	RpCP33A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata pina la 1 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua randuri de sticla; Culoarea profilului -	m2			1385,78 47,09

1	2	3	4	5	6	7
		alb)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0600	40,00	42,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	40,00	4,73
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb	m2	1,0000	1 260,00	1 271,45
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,16	0,97
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	44,10	31,47
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	124,34	31,09
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			3 048,71
10	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb)	m2			1354,24 36,39
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	40,00	32,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb	m2	1,0000	1 260,00	1 272,29
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,16	0,65
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	44,10	20,92
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	124,34	20,77
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	5,00	2,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			11 104,75
11	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb)	m2			1326,66 28,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6200	40,00	24,82
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	40,00	3,18
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb	m2	1,0000	1 260,00	1 272,08
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,16	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	44,10	7,37
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	124,34	15,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	5,00	2,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,21
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			9 684,64
12	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m			60,12 14,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,19
	2521106718392-1	Glafuri interioare din PVC pentru ferestre 25cm	m	1,0000	44,10	45,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			679,35
13	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m			71,36 14,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,19
	2521106718392-2	Glafuri exterioare pentru ferestre 15-20cm	m	1,0000	55,12	56,24
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			806,41
		<b>4. Incaperi de laborator Sursa 2, str. Vadul lui Voda, nr.5</b>				
14	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind	m2			1327,13

1	2	3	4	5	6	7
		suprafatapeste 2.5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb)				28,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6200	40,00	24,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Culoarea profilului - alb	m2	1,0000	1 260,00	1 272,60
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,16	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	44,10	7,36
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	124,34	15,47
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	5,00	2,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			33 178,22
15	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m			60,13 14,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2521106718392-1	Glafuri interioare din PVC pentru ferestre 25cm	m	1,0000	44,10	44,98
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 262,83
16	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m			71,38 14,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2521106718392-2	Glafuri exterioare pentru ferestre 15-20cm	m	1,0000	55,12	56,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 498,88
		<b>5. Inaperi de birou Sursa 2, str. Vadul lui Voda, nr.5</b>				
17	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu deschidere - pina la 50% din suprafata; Culoarea profilului - alb)	m2			1327,10 28,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6200	40,00	24,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2812106308044-1	Ferestre din PVC	m2	1,0000	1 260,00	1 272,60
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,16	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	44,10	7,35
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	124,34	15,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	5,00	2,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			59 719,53
18	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m			60,13 14,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2521106718392-1	Glafuri interioare din PVC pentru ferestre 25cm	m	1,0000	44,10	44,98
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			2 164,85
19	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m			71,38 14,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2521106718392-2	Glafuri exterioare pentru ferestre 15-20cm	m	1,0000	55,12	56,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 569,51
		<b>6. Vestiar personal SR nr.3 si SE nr.1, CT Sud, str. Grenoble nr.9</b>				
20	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu deschidere - pina la 50% din suprafata; Culoarea profilului - alb)	m2			1327,08 28,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6200	40,00	24,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2812106308044-1	Ferestre din PVC	m2	1,0000	1 260,00	1 272,60
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,16	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,1650	44,10	7,34
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	124,34	15,43
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	5,00	2,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			22 560,35
21	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m			60,12 14,36
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,18
	2521106718392-1	Glafuri interioare din PVC pentru ferestre 25cm	m	1,0000	44,10	45,01
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			468,93
22	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m			71,37 14,36
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,18
	2521106718392-2	Glafuri exterioare pentru ferestre 15-20cm	m	1,0000	55,12	56,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			556,65
		<b>7. Sector de tratare chimica a apei, CT Sud, str. Grenoble nr.9</b>				
23	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu deschidere - pina la 20% din suprafata; Culoarea profilului - alb)	m2			1327,10 28,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6200	40,00	24,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2812106308044-2	Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu deschidere - pina la 20% din suprafata; Culoarea profilului - alb	m2	1,0000	1 260,00	1 272,60
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,16	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,1650	44,10	7,35
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	124,34	15,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	5,00	2,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			59 719,53
24	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m			60,14 14,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2521106718392-1	Glafuri interioare din PVC pentru ferestre 25cm	m	1,0000	44,10	44,98
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 683,78
25	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase	m			71,38

1	2	3	4	5	6	7
		plastice, pentru ferestre 15-20cm				14,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2521106718392-2	Glafuri exterioare pentru ferestre 15-20cm	m	1,0000	55,12	56,22
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 998,51
		<b>8. SCeT CT Sud, CT str. Grenoble nr.9</b>				
26	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu deschidere - pina la 50% din suprafata; Culoarea profilului - alb)	m2			1327,12 28,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6200	40,00	24,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2812106308044-1	Ferestre din PVC	m2	1,0000	1 260,00	1 272,60
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	0,16	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	44,10	7,28
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	124,34	15,54
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	5,00	2,03
	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			2 654,25
27	CK26A	Glafuri interior din PVC montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 25cm	m			60,00 14,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,08
	2521106718392-1	Glafuri interioare din PVC pentru ferestre 25cm	m	1,0000	44,10	45,12
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			78,00
28	CK26A	Glafuri interior montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 15-20cm	m			71,28 14,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,08
	2521106718392-2	Glafuri exterioare pentru ferestre 15-20cm	m	1,0000	55,12	56,39
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,16	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			92,66
		<b>9. 1-Cladirea str. Vladmiriescu nr.6, 2-Cladirea sre. Manole nr.3</b>				
29	RpCQ04L1 adaptat	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu deschidere - pina la 50% din suprafata; Culoarea profilului - alb)	m2			1164,59 57,60
	7135010011440	Geamgiu	h-om	1,4400	40,00	57,60
	2611112500005	Geamuri prelucrate	m2	1,1000	1 000,00	1 100,00
	2430116101404	Chit pentru geamuri pe baza de ulei c.351-1 NTR 6149-69	kg	0,4400	15,43	6,79
	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			3 493,77
30	CK33A	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv mineral	buc			123,55 78,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	40,00	76,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	40,00	2,40
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	44,10	44,10
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	35,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			2 471,00

1	2	3	4	5	6	7
31	RpCQ04L1 adaptat	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (Profil PVC cu 4 camere, geam cu doua rinduri de sticla; Suprafata geamurilor cu deschidere - pina la 50% din suprafata; Culoarea profilului - alb)	m2			1505,44 57,50
	7135010011440	Geamgiu	h-om	1,4400	40,00	57,50
	2611112500005	Geamuri prelucrate	m2	1,1000	1 310,00	1 441,00
	2430116101404	Chit pentru geamuri pe baza de ulei c.351-1 NTR 6149-69	kg	0,4400	15,43	6,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			2 408,70
32	RpCP33A	Confectionarea ferestrei din PVC.	m2			1440,82 47,25
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0600	40,00	42,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	40,00	4,75
	2812106308044-1	Ferestre din PVC	m2	1,0000	1 310,00	1 326,37
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	0,16	0,97
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	44,10	31,42
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	124,34	31,09
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,19
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			2 305,31
33	CK33A	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv minerul	buc			123,55 78,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	40,00	76,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	40,00	2,40
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	44,10	44,10
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	35,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			123,55

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.